
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №22  

ИМЕНИ ГЕННАДИЯ ФЕДОТОВИЧА ПОНОМАРЕВА 

  

П Р И К А З 
 

г. Сургут 

 
05.09.2024  № Ш22-13-513/4 

   

  

Об утверждении  

программ внеурочной деятельности, 

планируемых к реализации  

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями), приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 31 мая 2021г. № 286 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта 

начального общего образования» (с изменениями от 18.06.2022 г.), приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации № 569), приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 31 мая 2021г. № 287 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта основного общего 

образования» (с изменениями от 18.06.2022г., приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации № 568), приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 12.08.2022г. № 732 «О внесении изменений в федеральный 

государственный образовательный стандарт среднего общего образования, 

утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 

от 17.05.2012 г. № 413», на основании протокола заседания методического совета №1 

от 30.08.2024,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень программ внеурочной деятельности, планируемых к 

реализации в 2024-2025 учебном году (приложение). 

2. Возложить контроль за исполнением приказа на заместителя директора по 

ВВВР Соловицкую А.Д. 

 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00A33BB004AF9A1B39CBD9CBCECD489109 
Владелец: 
 Постникова  Любовь Алексеевна 
Действителен: 19.10.2023 с по 11.01.2025 

Л.А. Постникова 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Приложение 1 к приказу  

                                                                             05.09.2024          № Ш22-13-513/4 

 

 

Перечень  

программ внеурочной деятельности,  

планируемых к реализации в 2024-2025 учебном году 

 

1. «Разговоры о важном» 

2. «Россия – мои горизонты» 
 


